ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0581/2020 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado do Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e usando da competência que lhe confere o Decreto de 02 de janeiro de 2019, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 22.963 - Suplemento, e tendo em vista o que consta do Processo/SEI n.
202000016018226; e,

Considerando o Despacho 4310/2020, da Superintendência de Gestão Integrada/SSP.

RESOLVE:

Art. 1º Instituir no âmbito desta Secretaria Comissão Especial de Trabalho, com o
objetivo de providenciar a regularização de despesas relativas ao Contrato nº 078/2012, contido no
Processo SEI nº 201500016000243, conforme manifestação favorável da Procuradoria Setorial para sua
implementação (000014690736), cujo objeto consiste na prestação de serviço de locação de veículos
automotores com manutenção, limpeza, seguro e guincho, com quilometragem livre, para atender as
necessidades das unidades administrativas que compões a Secretaria de Segurança Pública, por um
período de 20 (vinte) meses.

Art. 2º. DESIGNAR, sem prejuízo das suas atribuições, para a composição da
Comissão em comento, os servidores abaixo nominados:

I - Luís Cláudio Raffa Quintana, CPF nº 137.109.368-70, 3º Sargento da Polícia Militar - como
Presidente;
II - Eduardo Pereira da Silva, CPF nº 871.740.141-00, 2º Sargento do Corpo de Bombeiros Militar - como
Membro;
III - Valter Bomfim Oliveira Júnior, CPF nº 011.608.275-59, Dactiloscopista - como Membro.

Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão
Integrada desta Secretaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria
0902/2015/SSP (fls. 49 do evento SEI 000014431975 - Processo SEI nº 201500016000243).

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, Goiânia, 19 de
outubro de 2020.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=18263671&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=2896&infra_hash=7f0688b32d1fdb34595056be05ef822022145d6dd9fa4300f44221d583670157
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=18229760&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=2896&infra_hash=9f42958a0dccdedeb6e846730195ed5607b8e90cb8956382d61d009de7e71493

RODNEY ROCHA MIRANDA

Secretário

Documento assinado eletronicamente por RODNEY ROCHA MIRANDA, Secretário (a)
de Estado, em 20/10/2020, às 11:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000016025613 e o código CRC E43F8BF2.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74.435-300 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 202000016018226 SEI 000016025613

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016025613&crc=E43F8BF2